
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

(МБОУ «СОШ №11» ИГОСК) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                 № 262 
 

 
Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ 
№11» ИГОСК в 2024 году 
 

В целях повышения качества подготовки к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в МБОУ «СОШ №11» ИГОСК в 2024году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СОШ 

№11» ИГОСК в 2024 году (далее – Дорожная карта) согласно приложению к 

настоящему приказу.  

2. Лихолит Е.Г., заместителю директора по УВР: 

1) довести до сведения классных руководителей, учителей-предметников и 

обучающимся 9 и 11 классов настоящий приказ; 

2) разместить Дорожную карту на официальном сайте МБОУ «СОШ №11» 

ИГОСК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

3) организовать работу по реализации мероприятий Дорожной карты. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №11» ИГОСК    Е.В.Стрелкова 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	01.09.2023 г.                                 № 262

